Директору МОУ ИТЛ № 24  г. Нерюнгри

                                                                                           ___________                 Жилину С.М

                                                                                                        (фамилия, имя, отчество директора)
_____________________________________________

(фамилия , имя, отчество родителя (законного представителя)
                                                            Адрес  прописки:  __________________________________

______________________________________________

 Адрес фактического  проживания:  ___________________

_______________________________________________

Заявление

Прошу принять моего сына( мою дочь) ______________________________________________

________________________________________________________________________________

(указать ФИО  полностью)
_______________________________________________________________________________,         (дата и место рождения обучающегося)

имеющего основное общее образование  в  _____ класс_________________________________

________________________________________________________________________профиля
                                                                               (указать профиль)
В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня по электронной почте, e-mail: ___________________________________________________________________

 по почте на указанный адрес проживания __________________________________________

при личном обращении

Сведения  о  родителях:

Мать: ________________________________________________________________________                                                         (указать ФИО  полностью)
Отец: ________________________________________________________________________

(указать ФИО  полностью)
С  Уставом МОУ ИТЛ №24, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен(а)._______________(подпись заявителя)
Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка, сообщаемых нами ( мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению документах (копиях документов). В случае, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путем подачи в лицей соответствующего письменного заявления).___________________(подпись заявителя)
Прилагаю документы:

1.      Аттестат об основном общем образовании.

2.      Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).

3.      Копия паспорта (страница с фотографией).
4. Другие документы (:по усмотрению родителей) : _____________________________________
__________________________________________________________________________________
 Дата___  ______ 2017 г.
                                   Подпись  _________________             _____________________________

                                                                                                                                                        (Расшифровка  подписи)